

קול קורא — סיפורים לספר "בני משפחה מטפלים" דדליין = 15 ינואר 2016

הספר נערך כיוזמה של עמותת Caregivers Israel (הארגון הישראלי לבני משפחה מטפלים) בתמיכה של אשל, ג'וינט ישראל. הספר מתוכנן לצאת לאור ביוני, 2016.
יש לשלוח סיפור קצר של עד 1000 מילה, לכתובת המייל: avraein@gmail.com
15.1.2016 מועד אחרון להגשת סיפורים
15.2.2016 שליחת הודעת קבלה או דחייה.

בני משפחה המלווים ומטפלים בבני זוג, הורים, אחים או ילדים חולים נושאים פעמים רבות את משא הטיפול ביקיריהם לבדם. הם עדים מקרוב למשברי הבריאות של יקיריהם, תומכים בהם בעת סבל ואובדן ושותפים לציפיותיהם ולתקוותיהם, אולם הם עצמם אינם מקבלים הכרה ותמיכה.

עמותת Caregivers Israel (הארגון הישראלי לבני משפחה מטפלים) פועלת להעלאת המודעות לתפקידם ולצרכיהם של בני משפחה מטפלים, לקידום מעמדם בשיח הזכויות החברתי ולפיתוח שירותי מידע, יעוץ והכוונה לבני המשפחה.

קובץ הסיפורים מאת בני משפחה מטפלים מצטרף למאמצי של העמותה להעניק קול לרבים מאתנו, המתמודדים עם הטיפול היומיומי ביקיריהם. אנו פונים לבני משפחה מטפלים מכל המקצועות ומכל שדרות הציבור לשלוח סיפורים מחייהם וניסיונם. הכוונה לכתובה אישית המאירה את העובדה, שלצד הזכות הגדולה שניתנה לנו לטפל ביקירנו, התפקיד, שאותו אנו מקבלים בדרך כלל ללא הכנה מוקדמת, מציב בפנינו אתגרים והתנסויות מורכבות כמעט בכל תחומי חיינו.

סיפורים אלה עשויים להיות סיפורי ריפוי והקלה. לעתים קרובות הם מספרים על אהבה, חמלה, מחויבות והערכה הדדית. לצד סיפורים המבטאים את המשמעות העמוקה שהטיפול ביקירינו מעניק לנו, הטיפול היומיומי מפגיש אותנו גם עם רגשות חוסר אונים, תסכול ושחיקה. אנו רוצים להשמיע ולשמוע כיצד אחרים מתמודדים. השיתוף בסיפורים נועד להמחיש לכולנו, ובייחוד למטפלים המתמודדים בהסתר ובשקט, **שאיננו לבד, ושאיננו צריכים להתמודד לבד**. יש רבים אחרים כמותנו, ויחד יש לנו קול שיוצר משמעות וכוח.

עורכת הספר: עינת אברהמי (PhD), מרצה לספרות ורפואה בפקולטה לרפואה באוניברסיטה העברית ובתכנית המאסטר בחוג לסייעוד באוניברסיטת חיפה. עורכת-שותפה של סדרת הספרים "סיפורי רופאים: הומאניזם ברפואת המשפחה", יחד עם ד"ר אנדרה מטלון (מו"ל "רמות אוניברסיטת תל-אביב") 2011-2015.

אנא הפיצו את הקול הקורא בקרב מכריכם ועמיתים, ואם תמצאו זאת לנכון גם בקרב מטופליכם. גם אם אינכם מושכים בעט, **עזרו לנו להגיע לבני משפחה מטפלים** ולתת להם את ההזדמנות לכתובה ושיתוף.